
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 17.3.2020

  Věc : Nabídka pro naše seniory

Vážení naši spoluobčané.

     V zájmu nás všech je, co nejvíce pomoci především našim
seniorům. Víme, že je to pro Vás těžké, ale opravdu ve Vašem
zájmu je, abyste zůstali doma. Město Miletín je schopno vám
zajistit dovoz obědů až domů.  Oběd Vám zavezeme až domů,
nemusíte  nikam  chodit.  Zároveň  pro  Vás  zajišťujeme
vyzednutí léků. Lékárna v Miletíně je uzavřena. Váš recept od
Vás vyzvedneme u Vás doma a léky Vám dovezeme až domů.
Pro seniory, kterým nemůže dovézt nákup člen rodiny, také
zajistíme dovoz. U vás vyzvedneme seznam co potřebujete a
my Vám to dovezeme domů.  To se týká i denního tisku nebo
časopisů. 

    Vše  zatím  bude  hradit  město.  Vyrovnáme  se,  až  bude
normální stav. Doprava je zdrama. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


